
Vermezzo con Zelo, 19/08/2024
Prot. vedi segnatura 

DECRETO n. 1110

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie di Circolo e d'Istituto III fascia Personale ATA 
valide per il triennio scolastico 2024/2027 - DM. 89/2024.

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 07/08/1990 n. 241; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 297/94 con particolare riferimento all’art. 554; 
VISTO  il D.P.R. 487/94 come modificato dal D.P.R. n. 693/96; 
VISTA la legge 127/97, con particolare riferimento all’art. 3, come modificata e integrata dalla     legge
n.  191/98, e il relativo regolamento emanato con D.P.R. n. 403/98; 
VISTA  la legge n. 124/99, con particolare riferimento all’art. 4, comma 11 
VISTO il  D.M. n.  430/2000 concernente il  regolamento per  le  supplenze del  personale
ATA;

VISTO il D.M. n. 75/2001 applicativo del predetto regolamento; 
VISTA l’O.M. 21/2009 concernente i concorsi di cui all’art. 554 del Decreto Legislativo n. 297/94; 
VISTI  i  bandi  di  concorso  per  soli  titoli  emanati  dall’Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Lombardia
trasmessi  in data 08.05.2024 con nota prot. n. 23309 per l’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili
professionali delle ex aree A e B del personale amministrativo, tecnico e ausiliario;
VISTO l’articolo 5 comma 4 dei bandi di concorso di cui sopra;  
VISTA la Nota dell’Uffcio X Ambito Territoriale di Milano dell’USR per la Lombardia, prot. 19944 del 6
agosto 2024;
VISTO il Decreto a firma del Dirigente dell’Ufficio X - Ambito Territoriale di Milano dell’USR per la
Lombardia,  dott.ssa  Letizia  Affatato,  avente  ad  oggetto  le  graduatorie  permanenti  definitive
concorsi  per  soli  titoli  per  l’inclusione  o  l’aggiornamento  del  punteggio  relativi  ai  profili
professionali delle ex aree A e B del personale A.T.A. - a.s. 2024/2025 , pubblicato  prot. n. 1842
del 14/08/2024;

DECRETA 

1. La pubblicazione  delle graduatorie provvisorie  di Circolo e d'Istituto III fascia Personale ATA  
valide per il triennio scolastico 2024/2027 - DM. 89/2024

2. Ai sensi dell’art. 8, co. 2 del D.M. 89/2024, è ammesso reclamo al Dirigente di questa Istituzione 

MIIC873005 - AD7F1DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005102 - 19/08/2024 - I.1 - U

Firmato digitalmente da ANNARITA MERCOGLIANO
MIIC873005 - documento firmato digitalmente in originale da ANNARITA MERCOGLIANO (prot. 0005102 - 19/08/2024) - copia conforme



Scolastica da prodursi entro e non oltre il 29/08/2024. Nel medesimo termine e con la stessa 
modalità, si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

3. La pubblicazione delle graduatorie definitive avverrà in data 30/08/2024. 

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Annarita Mercogliano

Firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione

digitale e norme ad esso connesse

MIIC873005 - documento firmato digitalmente in originale da ANNARITA MERCOGLIANO (prot. 0005102 - 19/08/2024) - copia conforme


		2024-08-19T10:59:07+0200
	Annarita Mercogliano




